Департамент
региональной политики

Ненецкого автономного округа
(ДРП НАО)

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 23 ноября 2016 г. № 250
г. Нарьян-Мар

Об осуществлении Департаментом
региональной политики Ненецкого автономного

округа и подведомственными ему учреждений
полномочий заказчика

В соответствии с частью 5 статьи 26, частью 4 статьи 112
Федерального закона от 05.04.2016 № 44-ФЗ «О контрактной системе в
сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и
муниципальных нужд» (далее - Федеральный закон):

1. Установить, что Департамент региональной политики
Ненецкого автономного округа и подведомственные ему учреждения
самостоятельно осуществляют полномочия заказчика по планированию и
осуществлению закупок, включая определение поставщиков (подрядчиков,
исполнителей), заключение государственных контрактов, их исполнение, в
том числе с возможностью приемки поставленных товаров, выполненных
работ (их результатов), оказанных услуг для соответствующих заказчиков.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его
подписания.

О.А. Катовская